BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025
KANTOR REGIONAL lll BKN BANDUNG

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efeklif, transparan,
akuntabel dan berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Wahyu
Jabatan : Kepala Kantor Regional I BKN Bandung

selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : Zudan Arif Fakrulioh

Jabatan : Kepala Badan Kepegawaian Negara

selaku atasan langsung pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran
perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinetrja jangka menengah seperti yang telah
ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target
kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperiukan serta akan melakukan evaluasi
terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperiukan dalam
rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Jakarta, 29 Juii 2025

Pihak Kedua Rihak Pertama
Kepala Badan Kepegawaian Negara Kepala Kantor\Regional Il BKN Ba/ndung

It

Zudan Arif Fakrulloh
NIP. 196908241999031001 NIP. 197005131991031001




KODE

8K
SK.1

SK. 2

SK.3

SK4

SK.5

SK. 6

SK. 7

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025
KANTOR REGIONAL lil BKN BANDUNG

SASARAN KEGIATAN

Terselenggaranya pelayanan
kepegawaian dan pembinaan
manajemen ASN yang berintegritas
dan terstandar

Terwujudnya Manajemen Talenta dan
Karier yang Andal

Terselenggaranya penilaian potensi
dan peta kompetensi ASN yang
mendukung mobilitas talenta
Meningkatnya maturitas
penyelenggaraan manajemen ASN
secara elektronik

Terselenggaranya pengawasan dan
penjaminan mutu atas manajemen
ASN dan sistern merit

Meningkatnya kualitas manajemen
kinerja BKN

Meningkatnya kualitas pengelolaan
keuangan, aset, dan kearsipan BKN

KODE
KK
IKK.1

IKK.2

IKK.3

IKK.4

IKK.5

IKK. 6

IKK.8

IKK.9

IKK.

IKK.

IKK.

IKK.

IKK.

IKK.

IKK.
IKK.

IKK.

10

11

12

13

14

15

16
17

18

INDIKATOR KINERJA KEGIATAN

Nilai Rata-Rata Indeks Kepuasan Masyarakat
Seluruh Layanan dan Pembinaan Manajemen
ASN Kantor Regional lll BKN Bandung
Persentase Penyelesaian Penyelenggaraan
Layanan Manajemen ASN Sesuai Standar di
Kantor Regional |l BKN Bandung

Persentase Service Level Agreement (SLA)
Jawaban Surat Maksimal 5 Hari di lingkungan
Kantor Regional [ll BKN Bandung

Persentase Service Level Agreement (SLA) I-Mut
Maksimal 4 Hari di lingkungan Kantor Regional
11l BKN Bandung

Jumlah Paket Inovasi yang Mendukung
Peningkatan Kualitas Layanan dan Pembinaan
Manajemen ASN di Wilayah Kerja Kantor
Regional ilf BKN Bandung

Persentase Instansi Pemerintah yang
Menerapkan Manajemen Talenta di Wilayah
Kerja Kantor Regional |il BKN Bandung
Persentase PNS yang Telah Dinilai
Kompetensinya di Wilayah Kerja Kantor Regional
11l BKN Bandung

Persentase Instansi Pemerintah dengan Indeks
Kualitas Data ASN berpredikat Minimal Tinggi di
Wilayah Kerja Kantor Regional 11l BKN Bandung
Persentase Pengelolaan Arsip Kepegawaian
Digital di Wilayah Kerja Kantor Regional il BKN
Bandung

Persentase Instansi Pemerintah yang
Mendapatkan Pembinaan dalam Upaya
Mencapai Kualitas Implementasi Manajemen
ASN sesuai Prinsip Meritokrasi Minimal
Berkategori Baik di Wilayah Kerja Kantor
Regional lli BKN Bandung

Persentase Instansi Pemerintah yang Telah
Menerapkan Implementasi Manajemen ASN
sesuai Prinsip Meritokrasi Minimal Berkategori
Baik di Wilayah Kerja Kantor Regional 1il BKN
Bandung

Persentase Hasil Pengawasan dan Pengendalian
yang Ditindaklanjuti Instansi Pemerintah Sesuai
Kewenangan BKN di Wilayah Kerja Kantor
Regional 11l BKN Bandung

Persentase Terlaksananya Rencana Aksi RB
Kantor Regional |Il BKN Bandung

Skor Evaluasi AKIP Kantor Regional Il BKN
Bandung

Persentase Pegawai yang Melaporkan Kinerja
Harian pada Aplikasi e-kinerja di lingkungan
Kantor Regional Il BKN Bandung

Indeks Kualitas Pelaksanaan Anggaran (IKPA)
Kantor Regional |1l BKN Bandung

Persentase Realisasi Penyerapan Anggaran
Kantor Regional i1l BKN Bandung

Rasio Temuan Hasil Audit/Pemeriksaan oleh
BPK/Inspektorat atas Kegiatan Tahun 2025 di
lingkungan Kantor Regional Il BKN Bandung

TARGET

95

82.5

90

95

50

4.2

30

30

100

100

100

100
74

100

97

98



Kode
KRO

088.WA
3630
EBA.958
EBA.959
4842
EBC.954
EBC.996
4843
EBA.956
EBA.S62
EBA.994
EBB.951
EBB.971
EBD.955
EBD.961
088.co

4846

BAB.001
BAB.002
BAB.003
BAB.0O8
BAB.010
4847
FAA 002
4848
BIC.018

Kegiatan

Program Dukungan Manajemen
Pengelolaan Komunikasi dan Informasi Publik
Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi
Layanan Protokoler

Pengelolaan Organisasi dan SDM

Layanan Manajemen SDM

Layanan Pendidikan dan Pelatihan
Pengelolaan Keuangan, BMN, dan Umum
Layanan BMN

Layanan Umum

Layanan Perkantoran

Layanan Sarana Intemal

Layanan Prasarana Internal

Layanan Manajemen Keuangan

Layanan Reformasi Kinerja

Program Kebijakan, Pembinaan Profesi, dan Tata Kelola
Penyelenggaraan Pelayanan Administrasi Kepegawaian

ASN
Penetapan NIP
Penetapan Kenaikan Pangkat

Pertimbangan Teknis Pensiun PNS dan Pejabat Negara

Penetapan Mutasi Lainnya

Nota Persetujuan CLTN dan Pertimbangan Teknis Pengaktifan

YA

Pengelolaan Dokumen Arsip Kepegawaian, Data dan

Dokumen Arsip Kepegawaian ASN

Pengawasan dan Pengendalian NSPK Manajemen ASN
Pengawasan dan Pengendalian Preventif Wilayah IV

TOTAL PAGU ALOKASI

Pihak Kedua
Kepala Badan Kepegawaian Negara

Sbsbonr”

Zudan Arif Fakrulloh
NIP. 196908241999031001

Pagu Alokasi

Rp18,973,557,000
Rp66,500,000

Rp51,500,000

Rp15,000,000
Rp50,000,000

Rp41,300,000

Rp8,700,000
Rp18,857,057,000

Rp10,000,000
Rp123,500,000
Rp16,513,157,000
Rp470,000,000
Rp1,547,400,000
Rp57,000,000
Rp136,000,000
Rp1,026,500,000

Rp291,000,000
Rp76,000,000
Rp97,000,000
Rp76,000,000
Rp25,000,000
Rp17,000,000
Rp135,500,000
Rp135,500,000
Rp600,000,000
Rp600,000,000
Rp20,000,057,000

Jakarta, 29 Juli 2025

ihak Pertama
Kepala Kantor|Regional |Il BKN Bandung

NIP. 1970051$1991031001



